
ZARZĄDZENIE NR SO.0050.8.2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 ze 

zm.), w związku z art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr VI/57/15 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opiniowania wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatyw lokalnych o nazwie „Zespół ds. wspierania Inicjatyw Lokalnych” w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Maciej Grzyb - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski, 

2) Członek Zespołu – Urszula Matkowska - Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zamówień Publicznych 

Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

3) Członek Zespołu - Agnieszka Piątko - przedstawiciel Wydziału Finansowo - Budżetowego, 

4) Członek Zespołu – Katarzyna Bytnar - przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

Nieruchomości oraz Rolnej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

5) Członek Zespołu – Patrycja Biegacz - przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego Urzędu Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Komisji ds. Inicjatyw Lokalnych, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr SO.0050.21.2021 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 4 

lutego 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 

/-/ Dawid Kobiałka



Załącznik do Zarządzenia Nr SO.0050.8.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Regulamin Pracy Zespołu ds. wspierania Inicjatyw lokalnych 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa tryb pracy Zespołu ds. Inicjatyw Lokalnych, zwanego dalej 

"Zespołem", powoływanego i odwoływanego przez Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę i Miasto Lwówek Śląski, 

b) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

c) Zastępcy Burmistrza -  należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

d) Wydziale - należy przez to rozumieć Wydział Spraw Obywatelskich, 

e) Przewodniczącym - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Zespołu ds. wspierania Inicjatyw 

Lokalnych, 

f) Wniosku - należy przez to rozumieć wniosek, o którym mowa w Zarządzeniu nr OR.0050.8.2014 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 30 stycznia 2014 r. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena wniosków pod względem kryteriów § 6 ust. 2 niniejszego 

regulaminu. 

§ 3. Do praw i obowiązków Członków Zespołu i należy w szczególności: 

a) obowiązek czynnego udziału w pracach Zespołu, 

b) wykonywanie poleceń Przewodniczącego, dotyczących organizacji prac Zespołu, 

c) prawo wglądu do wszystkich dokumentów związanych z pracą Zespołu. 

§ 4. 1. Ustala się co najmniej dwa posiedzenia Zespołu w danym roku budżetowym. 

2. Przewodniczący powiadamia o terminie posiedzenia członków komisji na co najmniej 3 dni przed 

terminem posiedzenia. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje jej Przewodniczący. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

a) ustalanie planu pracy Zespołu, 

b) wyznaczanie miejsc i terminów posiedzeń Zespołu, 

c) prowadzenie posiedzeń Zespołu, 

d) prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją wniosku w ramach inicjatywy lokalnej, 

e) ustalanie zgody na zmianę terminu uzupełnienia wniosku. 

§ 6. 1. Członkowie Komisji dokonują oceny wniosku przy wykorzystaniu arkusza oceny stanowiącego 

załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Kryteria oceny wniosków: 



a) celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej - kryterium oceniane jest 

wg punktacji w skali od 0-5, 

b) forma udziału mieszkańców w inicjatywie lokalnej - % udział w całkowitych kosztach zadania: 

- świadczenia pieniężne - kryterium oceniane jest wg punktacji w skali od 1-3 , 

- świadczenia rzeczowe - kryterium oceniane jest wg punktacji w skali od 0-3, 

- świadczenia pracy społecznej - kryterium oceniane jest wg punktacji w skali od 0-5, 

c) zaangażowanie środków budżetu Gminy Lwówek Śląski - kryterium oceniane jest wg punktacji w skali 

od 0-10, 

d) racjonalność i efektywność planowanych wydatków - kryterium oceniane jest wg punktacji w skali od 

0-4. 

3. Suma punktów uzyskanych w wyniku oceny stanowi wskaźnik oceny wniosku. 

4. Wnioski odrzucone przez komisję pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 7. 1. Z posiedzenia Zespołu Przewodniczący sporządza protokół. 

2. Protokół z posiedzenia Zespołu zawiera: 

a) oznaczenie miejsca i terminu posiedzenia, 

b) listę obecnych Członków Zespołu, 

c) ocenę poszczególnych wniosków wg przyjętych kryteriów, 

d) listę wniosków przewidzianych do realizacji, 

e) listę wniosków odrzuconych przez Zespół. 

3. Protokół z posiedzeń Komisji podpisują Przewodniczący i Członkowie Zespołu oraz akceptuje 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 


